中金公司、中信建投、
國泰君安、申萬宏源等
（超1,000人次）

5 2023年4月3日 投資者╱
分析師調研

電話訪談 仁橋資產（1人次）

6 2023年4月11日 投資者╱
分析師調研

現場訪談 Citadel International

Equities（1人次）
7 2023年4月13日 投資者╱

分析師調研
電話訪談 威靈頓資管（2人次）

8 2023年4月17日 投資者╱
分析師調研

電話訪談 景林資產（2人次）

9 2023年4月20日 投資者╱
分析師調研

電話訪談 摩根大通（1人次）

10 2023年4月21日 投資者╱
分析師調研

電話訪談 星展銀行（1人次）

11 2023年4月25日 投資者╱
分析師調研

現場訪談 興業證券、路博邁、泰康
資產、國泰基金、西部
利得、寧泉資產、富國
基金等（8人次）

12 2023年5月8日 投資者╱
分析師調研

電話訪談 申萬宏源、中銀基金、財
通證券、廣發証券、南
京證券、景林資產等
（24人次）

130

序號 接待時間 會議名稱 接待方式 接待對象

談論的主要內容

及提供的資料

13 2023年5月9日 投資者╱
分析師調研

現場訪談 中金公司（3人次）

14 2023年5月12日 投資者╱
分析師調研

現場訪談 睿遠基金（1人次）

15 2023年5月15日 投資者╱
分析師調研

現場訪談 長城證券等（7人次）

16 2023年5月17日 天風證券
2023年
中期策略會

電話訪談 天風證券、中信証券、景
林資產、興業銀行、匯
添富基金、工銀瑞信、
平安理財等（28人次）

17 2023年5月18日 投資者╱
分析師調研

現場訪談 長江證券、旌安投資（3人
次）

18 2023年5月25日 廣發証券
策略會

現場訪談 廣發証券、寧銀理財、德
匯投資、太保資產（5人
次）

19 2023年6月1日 中信証券
2023年資本
市場論壇

現場訪談 中信証券、長江養老、雙
安資產、果實資本、淡
水泉投資（6人次）

20 2023年6月12日 投資者╱
分析師調研

現場訪談 瑞銀証券、國泰君安、申
萬宏源（5人次）

21 2023年6月14日 投資者╱
分析師調研

現場訪談 華創證券（5人次）

22 2023年6月15日 投資者╱
分析師調研

現場訪談 廣發証券（4人次）

23 2023年6月16日 投資者╱
分析師調研

現場訪談 太平洋證券（1人次）

131

股份變動及股東情況

一、 股本變動情況

（一） 股份變動情況表

1、 股份變動情況表

單位：股

本次變動前 本次變動增減（+，-） 本次變動後

數量

比例

(%)

發行

新股 送股

公積金

轉股 其他 小計 數量

比例

(%)

一、 有限售條件股份 44,427,027 0.49 – – – -14,222,943 -14,222,943 30,204,084 0.33

1、國家持股 – – – – – – – – –

2、國有法人持股 – – – – – – – – –

3、其他內資持股 44,427,027 0.49 – – – -14,222,943 -14,222,943 30,204,084 0.33

其中：境內非國有法人持股 – – – – – – – – –

   境內自然人持股 44,427,027 0.49 – – – -14,222,943 -14,222,943 30,204,084 0.33

4、外資持股 – – – – – – – – –

其中：境外法人持股 – – – – – – – – –

   境外自然人持股 – – – – – – – – –

二、 無限售條件流通股份 9,031,162,000 99.51 – – – 14,222,943 14,222,943 9,045,384,943 99.67

1、人民幣普通股 7,312,116,320 80.57 – – – 14,222,943 14,222,943 7,326,339,263 80.73

2、境內上市的外資股 – – – – – – – – –

3、境外上市的外資股 1,719,045,680 18.94 – – – – – 1,719,045,680 18.94

4、其他 – – – – – – – – –

三、 股份總數 9,075,589,027 100.00 – – – – – 9,075,589,027 100.00

132

2、 股份變動情況說明

2023年4月，公司A股限制性股票激勵計劃首次授予部份第一個限售期解
除限售條件成就，共計14,222,943股限制性股票解除限售為無限售條件流
通股份。

（二） 限售股份變動情況

單位：股

股東名稱 期初限售股數

報告期解除

限售股數

報告期增加

限售股數

報告期末

限售股數 限售原因 解除限售日期

A股限制性股票
 激勵對象

44,427,027 14,222,943 – 30,204,084 A股限制性
 股票激勵
 計劃

2023年
 4月24日

合計 44,427,027 14,222,943 – 30,204,084 ╱ ╱

註：

根據2021年2月9日公司披露的《華泰證券股份有限公司A股限制性股票股權激勵計劃》的規定，激勵
計劃授予的限制性股票自相應授予部份股票登記完成之日起滿24個月後，滿足解除限售條件的，激勵
對象可以在未來36個月內按33%、33%、34%的比例分三期解除限售。

本激勵計劃中限制性股票的登記日為2021年4月6日，第一個限售期於2023年4月5日屆滿。本次解鎖
股票數量為14,222,943股，本次解鎖股票上市流通日期為2023年4月24日。

133

二、 股東情況

（一） 股東總數：

截至報告期末普通股股東總數（戶） 256,953
截至報告期末表決權恢復的優先股股東總數（戶） –

截至報告期末普通股股東總數中，A股股東249,914戶，H股登記股東7,039戶。

（二） 截至報告期末前十名股東、前十名流通股東（或無限售條件股東）持股情況表

單位：股

前十名股東持股情況

股東名稱（全稱） 報告期內增減 期末持股數量 比例(%)

持有有限售

條件股份數量

質押、標記或凍結情況

股東性質股份狀態 數量

江蘇省國信集團有限公司 – 1,373,481,636 15.13 – 無 – 國有法人
香港中央結算（代理人）有限公司 -8,407,409 1,266,027,718 13.95 – 無 – 境外法人
江蘇交通控股有限公司 – 489,065,418 5.39 – 無 – 國有法人